
 
 

                                                                                                                                                                                    Anexa nr. 23 

Specificații de preț  
 

 

  

 Procedura de achiziție:   MTender ID- ocds-b3wdp1-MD-1755007078340 (Achizitii.md ID-21466091) din 12.08.2025 

 Obiectul achiziției:   Achiziționarea analizoarelor pentru măsurarea continuă a concentrației oxigenului în hidrogen și concentrației 

hidrogenului în oxigen (REPETAT) 

Nr. 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Termen 

de 

achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 LOT 1 – Aparate pentru măsurarea parametrilor chimici   38400000-9 

1.1 
Analizor de gaze (O2 în H2) 

cu setul pieselor de schimb  
buc. 1 245 000,00 294 000,00 245 000,00 294 000,00 

Termen de livrare: din 

data semnării 

contractului până la data 

de 17.10.2025 la adresa: 

mun. Chișinău, str. 

Meșterul Manole, 3, 

“TERMOELECTRICA” 

S.A. (Depozitul 

Central). 

Până la 90 

de zile din 

data 

facturării 

 

 

1.2 
Analizor de gaze (H2 în  O2) 

cu setul pieselor de schimb  
buc. 1 245 000,00 294 000,00 245 000,00 294 000,00  

 TOTAL LOT 1     490 000,00 588 000,00    

 

Semnat:_______________ Oleg Cosciug, în calitate de: Director  

 

SA ”Nemetmacom” 

Adresa:  mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10 

Data: 04 septembrie 2025 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1755007078340

		2025-09-04T09:09:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




